
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte

11 3 4 10 15 2

25

4
14

6
15

9
21

10
22

11
24

12
25

Auszeit

12:8
14:16

Ende
12:55

B  VC Reken II R

I II III IV V VI Punkte

5 1 10 11 2 3

22

╳
8

2
17

3
18

4
19

5
21

6
22

Auszeit

3:9
18:17

S
A
T
Z

2

Start
12:58

B  VC Reken II S

I II III IV V VI Punkte

1 10 12 2 3 5

25

2
12

3
18

4
19

7
23

8
24

9
25

Auszeit

23:19

Ende
13:28

A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte

11 3 4 13 15 2

21

╳
11

3
12

4
15

5
16

7
19

10
21

Auszeit

11:12
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:31

A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte

11 3 4 10 15 2

2

╳ 1 2
Auszeit

1:5

Ende
13:49

B  VC Reken II S

I II III IV V VI Punkte

1 10 11 2 3 5

15

3
14

6
15

9 11 12 13
Auszeit

Wechsel
2:8

A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte

11 3 4 10 15 2

10

╳
9 10

4 6 7
Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

B  VC Reken II vs. TV Mesum A

Spiel 5 28.09.2025 12:15 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Reken II 7/14

1 Dehling, Lara X

2 Besseling, Greta X
3 Kösters, Linn X
5 Kopperberg, Marta X

10 Nienhaus, Maja X

11 Schmeing, Moreen X
12 Wahlers, Rosa X

B  Libero

B  Offizielle

T Kessel, Vera

C

A  TV Mesum 7/14

2 Lölfing, Lilli Marie X
3 Lang, Marie X
4 Runde, Maria X

10 Plagemann, Leah X

11 Plaschke, Katharina X
13 Schuknecht, Kira X
15 Hans, Marit X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VC Reken II TV Mesum A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 40 25 1 0 2
1 0 1 25 2 30 21 0 0 2
0 0 1 15 3 18 10 0 0 1

3 0 2 62 88 56 1 0 5
Start: 12:15 Ende: 13:49 Dauer: 1:34

Sieger: VC Reken II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rostegge, Mia 1

2 Kreutz , Emilia 2

Schr. Späker, Lilli
Assist. Vornholt, Frieda

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


