

Bezirksliga 13 wU18

Frauen

B VC Reken II vs. TV Mesum A

Spiel 5 28.09.2025 12:15 Uhr

Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



_			S		art :15	(A) TV	Mesun	n	s		de :55	(B) VC I	Reken	II	R	1
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	L
ρū	Stai	rtaufstellung	 	11	3	4	10	15	2		5	1	10	11	2	3		ľ
l i		Spielernr.	<u> </u>							25							22	١.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															1
L																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		4 14	6 15	9 21	10 22	11 24	12 25	Auszeit	X	2 17	3 18	4 19	5 21	6 22	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	•	17		-	~~	~ ¬	و ا	12:8 14:16		,			<u> </u>	Ψ)	3:9 18:17	

S	Start 12:58		B VC Reken II				s		de :28	(R			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	10	12	2	3	5		11	3	4	13	15	2	
<u> </u>							25							21
Z														
2	2 12		4 19		8 24	<u>م</u>	Auszeit	X 11	3 12	4 15	5 16	7 19	<u> </u>	Auszeit
							23:19						•	11:12 12:16

					art :31		A) TV	Mesun	n	R		de :49	(3) VC F	Reken	II	S		:hsel ::8	(A) TV	Mesur	n	R
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	rtautstellung	T	11	3	4	10	15	2	_	1	10	11	2	3	5		11	3	4	10	15	2	
tellu	Augusehaal	Spielernr.	<u> </u>							2							15							10
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2				Auszeit	3 14	6 [5]	9	11	12	13	Auszeit	X 9	10		4	6	7	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								1:5														

B	VC Reken II 7/	′14	(A)	TV Mesum	7/14
1	Dehling, Lara	Χ	2	Lölfing, Lilli Marie	ΙX
2	Besseling, Greta	Χ		©Lang, Marie	X
	Kösters, Linn	Χ			X
	©Kopperberg, Marta	Χ		Plagemann, Leah	X
10	Nienhaus, Maja	Χ		Plaschke, Katharina	X
11	Schmeing, Moreen	Χ		Schuknecht, Kira	X
12	Wahlers, Rosa	Χ		Hans, Marit	X
lacksquare	Libero		(A)	Libero	1/
(B)	Offizielle		K		
Т	Kessel, Vera		(\mathbf{A})	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	kungen		

	Ergebnisse												
(B	vc	Rek	en II	TV Mesum A								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
2	0	0	22	1	40	25	1	0	2				
1	0	1	25	2	30	21	0	0	2				
0	0	1	15	3	18	10	0	0	1				
3	3 0 2 62				88	56	1	0	5				
St	Start: 12:15 Ende: 13:49 Dauer: 1:34												
Sie	ge	r: \	/C Re	eken II					2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rostegge, Mia		1				
2	Kreutz , Emilia		2				
			Schr	Späker Lilli			

Assist. Vornholt, Frieda